

do Wiednia d. 28/VI 04

Kochani!

16

Chwilowa opierał się w przesłaniu telegramu pochodzi z tego powodu że chwilało nam więcej zajęcia w biurze (z powodu nieobecności jednego z urzędników) i nie mogliśmy zdążyć trafić do "Actua" przed zamknięciem kasy.

Jeżeli któraś z przesłanych kartek usunie. Telegram otrzymał wreszcie, gdy wrócił do domu.

Narowski swego inżyniera Bortkiewicz.

Musisz koniecznie znaleźć we Lwowie drogę do inż. Olewskiego, jest to również inż. drog i mostów z Francji. Możesz poradzić się za rekomendacją przyjaciela Olewskiego inż. Hertla. To są miły

lub więcej mamoty, ale ostatek'a
wiadomości którą Ci dałem dowodzi
że trzeba porzucić zaufanie mamotów,
nieć na nich wpływ, a w Kardyn. raju
trzeba wiedzieć co oni robią, aby niedo-
puścić do tego, by kapitałści na równie
fraktowali z nami jak z nami. Olsztyn
jest i uszywanem w Wydziale Krajowym.
Konierni będąc u niego. Ja z Hertlem
jestem w takim stosunku, że mogę
zajrzywać już teraz przed widzeniem się z Hert-
lem do Olsztyna z rekomendacją
że to się czyni z porady i rekomendacji
Hertla. Hertel jest to inżynier
w Trauau publicis, podaj ten adres

aby mi było gęsto widać do Hecht'a a nie
kierować co zająć się H.)

Mogę^{da} Wasz dotychczasowa historia i adresy
kilku innych z tej samej szkoły
inżynierskiej, który chce się wż ucama-
tować; ale są jeszcze dalekimi, aby
nawet jechać w dalsze kraje,
ale to jest zbyt daleko, o ile pro-
sumować się z Olsztynem, gdyż on
wystarczy ich znać.

Miałem do Was jeszcze coś do powiedzenia,
rzecz małą i krótką, ale
nie chcę teraz o niczem myśleć i pisać
i spieszę się wyśłać Wam ten list
jakoś prosto, aby nie było z tego
Wam

P.S.

Co do mojej party, to chęć bym
miał w jakiejś rzeczy nam przed wyjazdem
wskazać coś pewniejszego.

Ja mam świadomość, że tutaj jestem
półkoczur, mam straszną chęć odjechać
co pewien czas, alej eskapady w stronę
jeszcze nie tak odległą, ale wieberpicie,;
jednak już! Tu mogę na coś się przydać
długo czasu w jakimś miejscu i mam zaufanie
u ludzi, to może w takim kraju potrafił bym
coś robić, poradzić co bym przywdział w
programie. Oczywiście, że nie groził bym
nie wiem, czy nie bym promieniował na
z wami.

77